1

CONCURSO PÚBLICO 03/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Capivari SP, no uso de suas atribuições legais, torna públicas:

1 - As NOTAS das provas práticas, aplicadas em 30 de julho de 2023, para os cargos de

OPERADOR DE MÁQUINAS, PEDREIRO I, SERRALHEIRO e SERVENTE DE PEDREIRO do

Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar do resultado divulgado, poderá interpor recurso, conforme disposto

no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 7. Para

a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/707, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo das 09h às 16h dos dias 07 e

08/08/2023.

Capivari, 04 de agosto de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022

Relação de Notas das Provas Práticas em Ordem Alfabética

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Nota

31196 DANILO INOCENCIO LIBERATO 1,50

34865 DIEGO ANTÔNIO BARBOSA Ausente

33314 GABRIEL ALBERTI CASTELLANI 5,50

35921 JAELTON INACIO NUNES 0,00

34853 PAOLA CRISTINA NOGUEIRA Ausente

34645 RAUL GOMES DANTAS 4,50

34845 RENATO PEREIRA APARECIDO Ausente

36577 TAFFAREL NATAN FOLHA 13,50

32395 VALMIR APARECIDO TEODORO 20,00

36389 VINÍCIUS DANIEL 30,00

35652 VINICIUS MONTEIRO DE ALMEIDA Ausente

PEDREIRO I

Inscrição Candidato Nota

31842 ADELSON HORTA DE FREITAS 28,00

33739 AIRTON ALVES DOS SANTOS 24,00

33004 ALAELSON BISPO DOS SANTOS 28,00

34505 ALEX ALEXANDRE CUSTODIO 27,00

36069 ALLAN HELDER SADALA DA SILVA Ausente

33228 CARMELINO DE ESTEFANO FILHO 27,00

35790 CID SANTANA OLIVEIRA 14,00

34780 CLÁUDIO ALVES DO NASCIMENTO 27,00

36642 DAVI PAULO BRAZE 30,00

35557 ELIAS GARCIA Ausente

31441 EVERTON PINHEIRO DA SILVA 18,00

30643 FELIPE CHIRELLI Ausente

34213 FRANCISCO VIRGÍLIO DA SILVA MANICOBA 3,00

34932 GENIVALDO APARECIDO DO NASCIMENTO 27,00

36395 JOALDO LESSA EVANGELISTA 29,00

34848 JONATAS MAGNUM DE VASCONCELOS 29,00

33842 JONE AMARAL 30,00

35438 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 29,00

34458 LEANDRO JOSÉ DA SILVA Ausente

36384 LEONARDO ANDRADE FERREIRA DA SILVA Ausente

35170 MARCELO CAMARGO ARAUJO 25,00

36416 MARCELO CRISTINO DOS SANTOS GOMES 30,00

34975 MARCO ANTÔNIO SILVA Ausente

31969 MÁRIO ANTÔNIO DA SILVA 30,00

36431 PAULO EDSON AMARAL DOS SANTOS 24,00

36748 SERGIO LUIS SERRANO 8,00

 3

34897 TIAGO BISETTO 29,00

35002 TIAGO NARCIZO ALVES Ausente

35246 WALTAIR DE ALMEIDA Ausente

34986 WLADISNAEL GROSSELLI OBROWNICK 30,00

SERRALHEIRO

Inscrição Candidato Nota

33988 CARLOS JOSE MOREIRA 9,50

33002 CHRISTIAN ADAM BELFANTE 9,00

34448 JONATAS BERGANTON RODRIGUES 8,00

35551 LEANDRO COSTA SILVA 3,00

32746 LEANDRO HENRIQUE AMORIM BOTINHAM Ausente

SERVENTE DE PEDREIRO

Inscrição Candidato Nota

33357 ADEMIR DA SILVA DOMICIANO 30,00

33474 ADRIANO APARECIDO DE TOLEDO 8,00

33751 ANDRE MARCELINO 30,00

31745 APARECIDO INOCÊNCIO DE LIMA 30,00

34326 ARTUR NUNES MACHADO 21,00

35484 BRUNO GABRIEL DE ALMEIDA VITALINO 25,00

36509 GABRIEL DE BARROS BELLINI 26,00

33371 ISABELE APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA Ausente

35770 JEFFERSON MACHADO CALANDRIA Ausente

32104 MAURO SERGIO BRESCIANI FERRAZ 28,00